



WSZ-NZ-56/⁹¹⁵...../2014

Konin, dn. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na wykonanie robót instalacyjnych obejmujących rozbudowę systemu sygnalizacji pożarowej ESSER dla poziomu parteru, I piętra i V piętra budynku Di E Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Przedmiar załączony wydaje się być urwany. Czy jest w nim 13 pozycji? Jeżeli nie to proszę o załączenie całego przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający umieści wraz z niniejszym pismem prawidłowy przedmiar robót na swojej stronie internetowej.

Pytanie 2

W SIWZ jest napisane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu rozbudowy instalacji systemu sygnalizacji pożaru ESSER, istniejącego w siedzibie Zamawiającego poprzez montaż urządzeń i instalacji realizowanych przez ten system dla n/w oddziałów zlokalizowanych w budynku D i E :

- parter – Oddział Dziecięcy*
- I piętro – Oddział Położniczy i Noworodkowy*
- V piętro – Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy*

Natomiast na załączonych rzutach jest opis:

- parter – Oddział Dziecięcy i Przychodnie Matki i Dziecka*
- I piętro – Oddział Położniczy i Noworodkowy*
- V piętro – Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy*

Czy rzut parteru przedstawia komplet prac do wykonania czy część z nich to Przychodnia Matki i Dziecka i nie wchodzi to w zakres prac? Jeżeli tak to proszę o dokładne zaznaczenie, gdzie kończy się Oddział Dziecięcy i zaczyna Przychodnia Matki i Dziecka.

Odpowiedź:

Rzut zawiera komplet prac do wykonania. Nie należy brać pod uwagę opisu Przychodni Matki i Dziecka. Na rysunku jest wydzielony Oddział dziecięcy bez Przychodni Matki i Dziecka.

Pytanie 3

Na załączonych rzutach jest następująca ilość elementów:

- Czujki :
 - Oddział Dziecięcy i Przychodnie Matki i Dziecka – 59 szt.
 - Oddział Położniczy – 59 szt.
 - Oddział Noworodkowy – 7 szt.
 - Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy – 62 szt
- ŁĄCZNIE: 187 szt.**

- Ręczny ostrzegacz pożaru :
 - Oddział Dziecięcy i Przychodnie Matki i Dziecka – 5 szt.
 - Oddział Położniczy – 5 szt.
 - Oddział Noworodkowy – 1 szt.
 - Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy – 4 szt
- ŁĄCZNIE: 15 szt.

- Element kontrolno-wykonawczy :
 - Oddział Dziecięcy i Przychodnie Matki i Dziecka – 0 szt.
 - Oddział Położniczy – 1 szt.
 - Oddział Noworodkowy – 0 szt.
 - Zakład Pielęgnacyjno – Opiekuńczy – 1 szt
- ŁĄCZNIE: 2 szt.

- Centrala : BRAK

Natomiast przedmiar zawiera:

- | | | | |
|--|------|------|---|
| • Akumulator bezobsługowy | szt. | 2 | |
| • Centrala alarmowa do 8 linii dozorowych | szt. | 1 | |
| • Czujka dymu | szt. | 194 | |
| • Czujka liniowa dymu lub nadmiarowa temperatury | szt. | 12 | |
| • Gniazdo czujki | szt. | 206 | |
| • Karta adresowa do 128 adresów | szt. | 3 | |
| • Karta podłączenia sieciowego typu ESSERNET | szt. | 1 | |
| • Karta przekaźnikowa do 4 wejść/wyjść | szt. | 3 | |
| • Karta rozszerzeń | | szt. | 1 |
| • Ręczny ostrzegacz pożaru | szt. | 23 | |

Proszę o weryfikację tych ilości i informację skąd wynikają różnice. Proszę o ewentualne załączenie prawidłowych rzutów.

Odpowiedź: Ilość elementów należy przyjąć tak jak jest w przedmiarze. Ze względu na prowadzone remonty po czasie wykonania projektu ilość elementów uległa zmianie. W tym zakresie wskazana jest wizja lokalna.

Pytanie 4

Proszę o dokładną informację

- Czujka liniowa dymu lub nadmiarowa temperatury - jaka czujka?
- Karta adresowa do 128 adresów – o jaką kartę dokładnie chodzi?
- Karta podłączenia sieciowego typu ESSERNET - o jaką kartę dokładnie chodzi?
- Karta przekaźnikowa do 4 wejść/wyjść - o jaką kartę dokładnie chodzi?
- Karta rozszerzeń - o jaką kartę dokładnie chodzi?

Odpowiedź: Montowany system musi być kompatybilny z systemem funkcjonującym w obiekcie przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1.

Pytanie 5

W projekcie jest napisane:

Do nadzoru SSP w zabezpieczonym obiekcie przewiduje się 3 centrale sygnalizacji pożarowej (Centrala I i III z panelem wskaźnikowo – obsługowym i drukarka, a Centrala II bez panelu wskaźnikowo – obsługowego – podrzędna) oraz panel wynośny.

Proszę o informację, którą centralę należy wycenić – I, II czy III?

Gdzie będzie ona umieszczona?

Odpowiedź:

Należy wycenić centralę ślepą bez panelu wyświetlającego i drukarki. Centrala umieszczona będzie na hollu Oddziału Położniczego i Noworodkowego.

Pytanie 6

W przedmiarze jest:

11 KNR 5-08 0101-03 *Montaż uchwytów pod rury winidurowe układane pojedynczo z przygotowa- niem podłoża mechanicznie - przykręcenie do kołków plastikowych w podłożu z cegły*
m 1018 m

12 KNR 5-08 0204-01 *Przewody izolowane jednożyłowe o przekroju żyły do 1.5 mm2 wciągane do rur* 2229 m

Proszę o informację jakie przewody jednożyłowe będą wciągane do rur? Przedmiar nie obejmuje układanie przewodów sygnalizacyjnych i zasilających. Proszę o informacje jakie przewody i w jakiej ilości będą układane. Proszę także o podanie typu ich montażu.

Odpowiedź:

Będą wciągane przewody Yntksy 1x2x0,8 ekw. W celu określenia sposobu i montażu tras kablowych wskazana jest wizja lokalna.

Pytanie 7

Czy w zakres prac wchodzi połączenie systemu SAP z DSO?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

Czy centrala pożarowa będzie zasilana z przed wyłącznika prądu? Proszę o dokładne określenie ewentualnej trasy.

Odpowiedź: Nie ma takiego obowiązku, centrala posiada własne zasilanie.

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata